

aiet de sarcini

Servicii de deservire și reparație a multifuncționalelor de tip

EGHOLM și Bucher

Denumirea lotului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar, fără TVA, lei	Preț unitar, inclusiv TVA , lei	Suma totală, fără TVA, lei	Suma totală, inclusiv TVA, lei
Piese pentru EGHOLM 2260 și BURCHER						
Filtru hidraulic	buc	10.00	1583.33	1900.00	15833.33	19000.00
Filtru ulei motor	buc	10.00	750.00	900.00	7500.00	9000.00
Filtru carburant	buc	10.00	483.33	580.00	4833.33	5800.00
Filtru aer motor	buc	10.00	750.00	900.00	7500.00	9000.00
Filtru aer intern	buc	10.00	1666.67	2000.00	16666.67	20000.00
Filtru aer extern	buc	10.00	916.67	1100.00	9166.67	11000.00
Ulei hidraulic	litri	170.00	150.00	180.00	25500.00	30600.00
Ulei motor	litri	58.00	150.00	180.00	8700.00	10440.00
Ulei punte fata	litri	5.00	100.00	120.00	500.00	600.00
Ulei reductor	litri	5.00	100.00	120.00	500.00	600.00
Antifriz	litri	5.00	75.00	90.00	375.00	450.00
Releu	buc	5.00	166.67	200.00	833.33	1000.00
Pompa combustibil	buc	1.00	18333.33	22000.00	18333.33	22000.00
Perii HAKO 1200	buc	5.00	1250.00	1500.00	6250.00	7500.00
Perii	buc	5.00	4166.67	5000.00	20833.33	25000.00
Rulment	buc	5.00	416.67	500.00	2083.33	2500.00
Kit garnituri hidromotor	buc	5.00	1250.00	1500.00	6250.00	7500.00
Kit garnituri	buc	5.00	250.00	300.00	1250.00	1500.00
Ecoflon	buc	14.00	50.00	60.00	700.00	840.00
Garnituri hidraulice	buc	4.00	125.00	150.00	500.00	600.00
Oring etasare	buc	2.00	83.33	100.00	166.67	200.00
Suruburi	buc	2.00	41.67	50.00	83.33	100.00
VD40	buc	9.00	125.00	150.00	1125.00	1350.00
Pompă de aer	buc	5.00	666.67	800.00	3333.33	4000.00
Hidromotor	buc	5.00	2000.00	2400.00	10000.00	12000.00
Curea de distribuție	buc	5.00	166.67	200.00	833.33	1000.00
Curea generator	buc	5.00	250.00	300.00	1250.00	1500.00
Curea servodirecție	buc	5.00	208.33	250.00	1041.67	1250.00
Bujii	buc	5.00	166.67	200.00	833.33	1000.00
Bujii incandescente	buc	5.00	250.00	300.00	1250.00	1500.00
Fieb	buc	10.00	83.33	100.00	833.33	1000.00
Manjeta	buc	5.00	583.33	700.00	2916.67	3500.00
Furtun hidraulic	buc	1.00	1250.00	1500.00	1250.00	1500.00
Inele cauciuc	buc	80.00	125.00	150.00	10000.00	12000.00
Simering hidromotor	buc	5.00	750.00	900.00	3750.00	4500.00
Duze	buc	5.00	166.67	200.00	833.33	1000.00
Ulei pentru conditioner	kg	10.00	1250.00	1500.00	12500.00	15000.00
Agent de răcire (freon)	kg	10.00	833.33	1000.00	8333.33	10000.00
Valoarea totala piese :					214441.67	257330.00
Servicii de deservire tehnică						
Servicii de deservire tehnică	om/h	1.00	1250.00	1500.00	1250.00	1500.00
Schimb siguranța	serv	2.00	166.67	200.00	333.33	400.00
Verificare pompa combustibil	serv	1.00	500.00	600.00	500.00	600.00
Verificare pedala accelerație	serv	1.00	500.00	600.00	500.00	600.00
Reparatie pedala	serv	1.00	666.67	800.00	666.67	800.00
Deplasare	serv	10.00	416.67	500.00	4166.67	5000.00
Verificarea circuitului electric	serv	3.00	416.67	500.00	1250.00	1500.00
Verificare siguranța	serv	3.00	416.67	500.00	1250.00	1500.00
Schimb rele	serv	1.00	291.67	350.00	291.67	350.00
Verificarea supape hidraulice	serv	1.00	666.67	800.00	666.67	800.00
Deconectare circuit hidraulic	serv	1.00	333.33	400.00	333.33	400.00
Verificarea și diagnosticarea sistemului de climatizare	serv	20.00	666.67	800.00	13333.33	16000.00
Calibrare sensor	serv	20.00	416.67	500.00	8333.33	10000.00
Reglare frina fata	serv	6.00	250.00	300.00	1500.00	1800.00
Verificare frina spate	serv	6.00	208.33	250.00	1250.00	1500.00
Siguranța	serv	20	250.00	300.00	5000.00	6000.00
Conexiune hidraulica	serv	50	541.67	650.00	27083.33	32500.00
Curatare	serv	50	83.33	100.00	4166.67	5000.00
Profilaxie	serv	50	83.33	100.00	4166.67	5000.00
Demontare hidromotor	serv	10	416.67	500.00	4166.67	5000.00
Montare hidromotor	serv	10	416.67	500.00	4166.67	5000.00
Înlocuirea simering hidromotor	serv	1	500.00	600.00	500.00	600.00
Schimb garnituri	serv	10	291.67	350.00	2916.67	3500.00
Servicii de reasamblare perii	serv	30	2916.67	3500.00	87500.00	105000.00
Servicii instalare	serv	55	666.67	800.00	36666.67	44000.00
Servicii de climatizare	serv	20	666.67	800.00	13333.33	16000.00
Valoarea totala servicii :					225291.67	270350.00
TOTAL:					439733.33	527680.00

Semnăt: _____ Numele, Prenumele STATI NICOLAE

În calitate de: _____ ADMINISTRATOR

Ofertantul: _____ AGROLANPRIM SRL Stefan cel Mare 204/A